Dedicacio altaris in Sacristia s. p. cel. in festo trinitatis.

6. viij. Jd. ob. domina *Maechtildis* de *Runting* hic sepulta anno domini MccLxxxxvj.¹⁾

8. vj. Jd. ob. *Elisabet Sechin* soror fratris *Perchtoldi* anno domini 1293.²⁾

9. v. Jd. *Primi et Feliciani* mart.

10. iij. Jd. ob. dominus *Vlricus Tollinger* hic sepultus anno domini Mcccxvij.³⁾

Patrocinium et dedicacio in altari sancti *Onofrij* semper cel. in die sancti *Barnabe* apos.

11. iij. Jd. *Barnabe apos.*
 ob. dominus *Leo Weytinger* hic sepultus anno domini Mcccxxij.⁴⁾
12. ij. Jd. Anniv. *Conradi Kunig* et *Margrete* uxor. anno domini Mcccxviii.⁵⁾ c. s. p. Anniv. *Gotfridi Reich* c. Mcccxiiij.⁶⁾
 Anniv. *Chonradi Rorbeck* braxatoris cel.
13. Jdus. *Anthonij de Padua* confess.
 Anniv. *Gotfridi Reich* cel.
 ob. *Geysel Kaerglin* hic sepulta.
 Item McccLiiij ob. *Elyzabet de Stain* ux. magistri *Johannis Graeci* medici hic sepulta.^{6a)}
 Anno domini McccLxxxij feria quinta a. fest. *Viti* obiit nobilis strennus vir dominus *Ludovicus Paulstorffer* de *Curn* miles amicus et fautor fratrum minorum.⁷⁾
14. XVij. Kal. Anniv. *Marwardi auf der Tunaw. c. Kungund. ux.*⁸⁾
 Anniv. honorabilis uiri *Wentzeslai Strasser* c. s. p. cuius ux. dedit v. fl den. et fecit testudinem in ambitu 1459.⁹⁾
 Item 1462 dedit Xij floren. in subsidio nove librerie post pasca.
15. XVij. Kal. *Viti Modesti et Crescentie* mart.
 Anniv. *Fridrici Zeisler* Anne ux. octo dies a. v. p. c. s. p.¹⁰⁾
 Anniv. *Agnete Framoltin. Margrete Prunhoferin* c. s. p.^{10a)}
 Item 1466 ob. *Hertwicus* confessor *Clarissarum* in *Fryburg* et *Bamberg*. et predicator.
 Item 1466 soror *Chunegundis cultrix* apud *S. Clararam* ultra annos L. hic. sepulta.

16. XVj. Kal.

ob. Anniv. Erhardi *Keschinger* de *Kelheim* Agnes ux.
c. s. p. *Marci et Marcellini* mart.

19. XVj. Kal. *Gervasi et Prothasi* mart.

Anno domini McccLxxvij. feria quinta infra octavas; S. patris nostri Anthonij de Padua obyt venerabilis et religiosa institut. que deuota domina *Aurelia Probstin* abbatissa in Sancta Clara cuius anima requiescat in celi machina.^{11a)}

domini 1494 vicesima die Juny obyt venerabilis dominus Leonhard *Panholcz* de... ofen informator juvenum fidelis qui dedit plura bona volumina pro libraria sepultus in ecclesia prope altare beate virginis.¹²⁾

20. Xij. Kal. Octava *sancti Anthonij Silverij* pape.

ob. domina *Agnes vom Hoff* hic sepulta anno MccLxxxij¹³⁾ ob. *Sophia Paulserin* hic sepulta.

22. X. Kal. *Achacij et Paulini* epis. patrocinium celeb.

in altari ejus. ob. dominus *Vlricus auf der alten Müncz* hic sepulta anno dominj MccLxxvj. Anniv. *Elisabete Güsselin*.¹⁴⁾

23. IX. Kal. *Vigilia*

Anniv. *Anne Muskofferin* c.¹⁵⁾

ob. dominus *Vlricus junior super monetam*.¹⁶⁾

ob. frater *Walther Musskoff*.¹⁵⁾

ob. *Jeutta Surfelin*.¹⁷⁾

25. *Johannis baptiste*.

Anno domini MccccLvij ob. reverendus pater frater *Vdalicus Teckendorffer* lector et gardianus conventus valens predicator et custos per Wawariam sex annis et confessor ducis *Heinrici* in *Lanczhut* et filij sui *Ludovici* a quo conventus et laici sui multa bona recepit cuius anniv. cel. cum *Chenrado* patre et *Mar-*

geritta matre hic sepulte et fratre suo et Hans
Ströbel qui eciam multa bona fecit.¹⁸⁾

27. V. Kal. *Johannis et Pauli* mart.

Obiit Perchtoldus *Schott* pistor noster et amicus
 ordinis cuius anniv. cel. perpetue et eodem die fra-
 tres habeant pietanciam ad quem conuentus se obli-
 gavit s. magna p.¹⁹⁾

28. iiij. Kal. ob. dominus Bertold *Schott* hic sepultus
 anno domini Mccxcv. ob. dominus Ludovicus *Grans*
 nobilis procurator fratrum minorum in arduis per
 totam Bawariam tempore Ludovici imperatoris ami-
 cus omnium religiosorum.²⁰⁾

Anniv. Lienhardi *Aytenbeck* Kungundis et Agnetis
 uxor. c. circa festum apost. Petri et Pauli s. p.
 magna.²¹⁾

Anniv. domine Ossanne et Catharine *Tundorfferin*
 hic sepultarum c.²² u. ²³⁾

28. iiij. Kal. *Leonis* pape vigilia
 ob. domina Osanna uxor. domini Stephani *Tondorfer*
 hic sepulta anno domini McccLvj.

29. ij. Kal. *Petri et Pauli* apost. Patrocinium in domo
 capituli.

30. ij. Kal. *Commemoracio sancti Pauli*

Anniv. Helene *Wenkin* de Kelham Liebhadj mariti
 sui c. Item singulis questis missa una ad altare
 crucis. c. s. p.

ob. frater Johannes *Scriptor* sacerdos cuius anniv.
 c. cum matre.

21) Kunting Mechtild. Sie war nach Preu die Frau
 des Carl von Chamb und ward bei den Minoriten im
 Kreuzgang vor dem Capitelhaus begraben. Dem beigefegten

Wappen nach muß sie aus dem adelichen Geschlechte der Straubinger gewesen sein, welche mit den Rainern, Steinachern, Goltolfingern und von Chabers eines Stammes waren. Soll es vielleicht Carl v. Rain heißen, und der Schreiber falsch gelesen haben? Das Wappen ihres Mannes, die Harfe, ist nicht beigelegt.

2) Sächsin Elisabeth siehe 14. Dezember.

3) Tollinger Ulrich. Ulrich ward 1318 mit seiner Frau Christina in Mitte der Kirche begraben. Sie stiftete ihm mit einem Weinberg eine Jahrzeit. An ihrer Seite ward auch ihre Tochter gleichen Namens bestattet.